Et est pacto expresso valato in omnibus premissis quod si dictus magi-
ster Dominicus ante q terminum perfectionis predicti operis decederet, quod
dicti fideiussores tunc r non teneantur nec heredes ipsius magistri Dominici
ad predictum s opus perficere sed revisis revidendis teneantur ad satisfatio-
nem solutorum, facta prius compensatione operis tam facti quam fiendi cum
soluto. De quibus ***
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Actum Vintimilii, in domo dicti Ludovici, anno Domini MV°IIIIto, in-
dictione septima, die XI iunii, presentibus testibus Antonio Gibelolo t condam
Iulliani condam Bartolomei, Bernardo fratre suo et Philipo Gibelo condam
Conradi, omnibus de Camporubeo, Vintimili districtus, vocatis et rogatis.

a universitate: in sopralinea    b qua seu: in sopralinea    c dicti Nicolai et socii:
aggiunto a margine; socii: così    d ac - confessi: in sopralinea    e segue depennato p
f facere et: in sopralinea    g et operarii: in sopralinea    h tamen et iudicio: in soprali-
nea    i consignare: in sopralinea    j mercede: in sopralinea    k 10 righe    l segue
nome depennato    m segue depennato ipsarum partium    n 5 righe; segue depennato
sub    o stipulantes: in sopralinea    p presentes: in sopralinea    q segue depen-
nato per    r tunc: in sopralinea    s predictum: in sopralinea    t Gibelolo: così
per Gibelo

5

1507, novembre 9

Domenico Merezano muratore di Ventimiglia promette a Battaglino Oren-
go, procuratore dei frati minori osservanti di Ventimiglia, di finire il convento
della Nunziata entro Pasqua per la somma di 150 fiorini.

SASV, Atti dei Notai di Ventimiglia, Antonio Ambrogio Rolando, n. 741, doc. 156.

In nomine Domini amen. Noverint universi seriem presentis publici in-
strumenti inspecturi quod in mei notari publici testiumque infrascriptorum
ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constituti
magister Dominicus Merezanus, murator Vintimilii, ex una, et honorabilis vir
Bataglinus Orengus, procuratorio nomine venerabilium dominorum fratrum 

a

minorum de observantia ac operis Beate Annunciate sub quo vocabulo eccle-
siam et eorum cenobium errigerunt partem et errigere et perficere intendunt
in territorio civitatis Vintimilii, in eo prope loco in quo consueverat esse
errecta ecclesia sub vocabulo Sancti Lazari, partibus ex altera, non vi dolo,
metu vel aliqua signistra 

b machinatione circumventi sed ex eorum certis
scientiis liberisque ac spontaneis voluntatibus volentes opus dormitorii quod